
China Symphony Orchestra Tour
Podczas cyklu koncertów zaprezentują się m.in: Chaoran Zuo, Erni Deng, Linhao Qin, Yang Liu,
Yuexin Liu.

Są to laureaci wielu światowych konkursów: młodzi, zdolni, obdarzeni poczuciem humoru, charyzmą
i pasją do śpiewania. Od lat z powodzeniem łączą różne gatunki muzyczne, goszcząc na
największych scenach filharmonicznych i operowych.

Łącznie na jednej scenie zobaczymy ponad 50 chińskich artystów, a w programie zaprezentowane
zostaną m.in. największe przeboje muzyki klasycznej, pieśni neapolitańskie oraz arie operowe i
operetkowe, w tym kilka zaaranżowanych specjalnie na orkiestrę wyjątkowych arii chińskich.

Zabrzmią m.in. takie przeboje jak: Core ’ngrato, Musica proibita, No puede ser, Uwertura do
Carmen, Quando men vo, Besamo Mucho, O Sole mio, Czardasz i wiele, wiele innych. Ponadto
podczas koncertu usłyszymy utwory Mozarta, Bizeta, Gounoda, ale również Chopina.

Specjalnie dla Państwa jedno z najsłynniejszych dzieł tego znanego na całym świecie polskiego
kompozytora wykona znakomita pianistka – Xuancen Guo. Wieczór będzie pełen muzycznych
niespodzianek.

Uchylając rąbka tajemnicy już dziś możemy zdradzić, że nasi egzotyczni artyści przygotowali dla
Państwa również coś w języku polskim...

Ciekawostką jest fakt, że co prawda w Chinach instrumentalne zespoły znane są od wieków, jednak
wielkie orkiestry tego rodzaju stanowią nowość ostatnich kilku dziesięcioleci. Formuła ta dotarła do
Chin w wyniku spotkania kultur Wschodu i Zachodu.

Muzyka chińska sama w sobie jest bardzo zróżnicowana regionalnie: ma wiele nurtów i tradycji,
począwszy od oryginalnej sztuki etnicznej, po nowatorskie współczesne stylizacje. Wszystko to
wybrzmi podczas naszych koncertów, które będą doskonałą okazją do zapoznania się z tą niezwykle
interesującą kulturą oraz jej ciekawym instrumentarium – często bardzo odmiennym konstrukcyjnie
i brzmieniowo od tego, które znamy.

Koncerty uświetni m.in. hulusi – popularny wśród mniejszości etnicznych zamieszkujących
prowincję Yúnnán tradycyjny chiński dęty instrument muzyczny.

Orkiestra z towarzyszeniem solistów z pewnością oczaruje wirtuozerią, dowcipem oraz scenicznym
wdziękiem nawet najbardziej wymagających widzów i poderwie publiczność z krzeseł prezentując
bardzo zróżnicowany, lecz doskonale wszystkim znany repertuar –począwszy od muzyki klasycznej i
romantycznych arii operowych po światowe hity muzyki rozrywkowej.

Koncert Chińskiej Orkiestry Symfonicznej to nie tylko wspaniała muzyka, ale wyjątkowy,
wzbogacony o liczne anegdoty i ciekawe historie, nastrojowy wieczór. China Symphony Orchestra to
projekt, jakiego w Polsce jeszcze nie było. To koncertowe przedsięwzięcie niewątpliwie ma szansę
stać się jednym z mostów łączących kultury naszych krajów.

Przed nami unikalne kulturalne wydarzenie oraz prawdziwa muzyczna uczta, której po prostu nie
można przegapić!



W naszym regionie koncert odbędzie się 14 listopada br. o godz. 19.00 w Filharmonii
Łódzkiej.


